[image: image1.jpg]NS Ch,

[image: image2.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências em Gestão e Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Administração

Rodovia João Leme dos Santos (SP 264), Km 110 - Bairro Itinga

Sorocaba – SP, CEP 18052-780. Telefone: (15) 3229-6130

Requerimento de Matrícula - Aluno Regular
Eu,                , CPF nº       .      .      -    , RG/RNE nº                  , candidato aprovado no Processo Seletivo Edital Nº   /     PPGA-So UFSCar, venho requerer à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA-So), minha matrícula como “Aluno Regular” no curso de Mestrado Acadêmico em Administração.
Ao solicitar a matrícula como Aluno Regular, reconheço e aceito as normas estabelecidas no Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA-So) e no Regimento Geral de Pós-Graduação da UFSCar e declaro que as informações preenchidas no Formulário de Inscrição Aluno Regular PPGA UFSCar e seus documentos anexos são verdadeiros e de minha exclusiva responsabilidade.
Nestes termos, peço deferimento.
Sorocaba,       /     /          .

______________________________________________

Assinatura do(a) requerente
Controle PPGA:
 1 - Documentação recebida e conferida em: ____/____/______

 2 - ☐ Matrícula Deferida     ☐ Matrícula Indeferida

 Número da reunião da CPGA-So: _____ª            Data da reunião da CPGA-So: ____/____/______
 Número da Resolução da CPGA-So: ______________________________

 3 - Data de cadastro da matrícula no ProPGWeb: ____/____/______

_____________________________

Visto Secretaria PPGA-So